
Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 

                                                                          MSPH 79 INS 3271/2016-B-183 

 
USNESENÍ 

 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci 

dlužníka:          Nemocnice sv. Alžběty spol. s. r. o., IČO 49678779 
sídlem Na Slupi 448/6, 128 00 Praha 2 
zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4                                                          
                                                                           

o změně reorganizačním plánu navrženého dlužníkem 

 

takto: 

I. Soud ukládá všem věřitelům dlužníka, aby nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne 
doručení návrhu změny reorganizačního plánu zvláštním způsobem, písemně 
sdělili, zda tento změněný plán odmítají. Návrh změny reorganizačního plánu 
dlužníka byl současně zveřejněn v   insolvenčním rejstříku na č. d. B-182. 

Pokud věřitelé v této lhůtě ani při jednání, které je za tímto účelem nařízeno,    
(viz výrok II. tohoto rozhodnutí) nevyjádří nesouhlas s navrhovanou změnou 
reorganizačního plánu, platí, že s touto změnou souhlasí. 

II. Insolvenční soud svolává jednání na den 8. 10. 2019 na  10.00 hodin do č. dv. 152 v 
I. patře budovy Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slezská 9, 
s tímto programem:  

- projednání návrhu změny reorganizačního plánu 

 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§91 insolvenčního zákona). 

Právo zúčastnit se jednání mají přihlášení věřitelé, dlužník, insolvenční správce a státní zástupce, 
pokud se účastní insolvenčního řízení.  

Právo zúčastnit se jednání mají také případní noví věřitelé, jejichž pohledávky jsou podle 
reorganizačního plánu zajištěny; noví věřitelé, jejichž pohledávky nejsou podle reorganizačního 
plánu zajištěny a dále společníci dlužníka nebo jiné právnické osoby, na kterou podle 
reorganizačního plánu přešel majetek dlužníka. 

Prezence věřitelů začne 15 minut před zahájením přezkumného jednání. Zástupci věřitelů 
předloží při prezenci řádné plné moci event. pověření k jednání jménem věřitele a doklad 
totožnosti 

Praha 27. srpna 2019 

JUDr. Jiří Rada, v. r. 
samosoudce 


		2019-08-27T13:27:07+0200
	ISIR




